	四川绵阳四0四医院5楼空调机房翻新更换阻燃夹心板

	序号
	项目名称
	数量
	限价（元）
	单位
	小计
	备注

	1
	拆除夹芯板
	990
	3
	m2
	2970
	拆除材料归医院所有由医院自行处置，拆除后材料堆放至医院指定地点。

	2
	原立柱，横梁翻新，刷2两次白色防火涂料
	713.95
	10
	m2
	7139.5
	含三峡牌防火涂料，辅料，人工

	3
	墙板50mm，A级阻燃夹心岩棉板(A.B.面.0.376彩板）
	276.67
	86
	m2
	23793.62
	含夹芯板，上楼费，安装人工，机具螺钉，辅料，等

	4
	瓦楞顶板瓦80mm，A级阻燃夹心岩棉板.(瓦楞板顶面0.426彩板，底面为0.376彩板）
	713.95
	92
	m2
	65683.4
	含夹芯板，上楼费，安装人工，机具螺钉、辅料、顶板瓦与墙面的防水处理等。

	11
	合计
	
	
	
	99586.52
	


